
APELLIDOS NOMBRE EMPRESA CARGO MAIL TELÉFONO

Alcázar i Viladomiu Ricard ROR Operador Logístico Project Maneger rdelalcazar@ror-sl.com 937 738 066

Aragonés Ramón LSI LOGISTIK ramon.aragones@lsi-logistik.es

Arenas Julián INSTITUT CERDA jarenas@icerda.org

Ballester Jaume jaume.ballester@log-sir.com

Bernardo Sebastián s.bernardo@kerrylogistics.com

Bladazo Mentxu IESE Mentxu.Baldazo@iese.net

Blasco Antonio FIND A WAY GROUP 934 523 608

Conde Antonio FIND A WAY GROUP antonio.conde@findawaygroup.com 934 523 608

Corrons Xavier xcorrons@iberpotash.com

Espina Juan Jesús jjespina@oissa.com

Fondevilla Antonio tonifondevilla@gmail.com

Gallés José j.galles-fuster@interleather.es

García David IMPROLOG dgarcia@improlog.com

Garcia Ramos Mar mar.garcia.ramos@97sf.es

Gastón Fernando IMPROVA CONSULTING fernando.gaston@improva-consulting.com

Giménez Carlos COMEPACK IBERICA S.L.U. MANAGING DIRECTOR carlos.gimenez@comepack.com 93 8199765

Laporte Roselló Oriol MASTER CONSULTING GRUPO oriol.laporte@diagtres.com

Laserna García Toni INGEDETEC INGENIERO lasernatoni@gmail.com 620 623 250

Mainar Enrique mainar@trinter.com

Marín Joan juanmarimm@yahoo.es

Martí Torres Enric SEAT enric.marti@seat.es

Martínez Adolfo amartinez@cil-logistica.com

Novel Ricard ricardnovel@me.com

Ortega Robles Ricardo ROR Operador Logístico Gerente ricardoortego@ror-sl.com 937 738 066

Roca Pere DistriCenter proca@districenter.es

Rodriguez Juan Ramón juan-ramon.rodriguez@hotmail.com

Rodríguez Ruth VRS GROUP S.L. CEO/DIRECTORA EJECUTIVA ruth.rodriguez@groupvrs.com 647 373 763

Rodríguez Gabriel ontimeservice24h@gmail.com

Sayol Ignasi ignasi.sayol@gmail.com

Sesé Alfonso alfonso.sese@gruposese.com

Tarin Puig Santiago MASTER CONSULTING GRUPO Socio Director General tarin@masterconsulting.es 933 221 313

Tarragona Daniel dtarragona@setram.com

Ticó Enric FERROCARRILS GENERALITAT DE CATALUNYA etico@fgc.cat
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